
Contacto

Teléfono 971177034
Correo Electrónico contractaciopresidencia@caib.es

Dirección Postal

Passeig de Sagrera, 2
(07012) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMN06 2018 326
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2018
a las 10:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ArcEDIKY4lEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Lectura y mantenimiento fotocopiadoras Xerox Conselleria de Presidencia

Presupuesto base de licitación
Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 24/01/2018 durante 10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Xerox España
NIF A28208601
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.100 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/01/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ArcEDIKY4lEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rADfV%2FgSgKYQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002828022 |  2018-025003 | mié, 31 ene 2018 10:13:44:894 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120355264138820865516150425460532714468 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rADfV%2FgSgKYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

